
JEUNES
65 Mètres 50 Mètres 35 Mètres Total M 10

1 DUTREUIL Marie STC 91 88 89 268 97 91 94 282 98 96 97 291 841 23 19

2 BAGNARD Gaetan STC 85 89 88 262 92 98 95 285 94 94 95 283 830 24 11

3 BROQUIE Thomas TSCR 80 92 89 261 93 95 93 281 96 91 90 277 819 23 12

4 BAGNARD Tanguy STC 81 78 85 244 90 90 90 270 83 83 86 252 766 7 10

5 GUENARD Gaelle TSCR 88 76 79 243 83 94 81 258 0 0 0 0 501 11 3

DAMES 

65 Mètres 50 Mètres 35 Mètres Total M 10

1 PERNIN Amélie STEP 92 94 93 279 94 92 96 282 99 95 96 290 851 26 19

3 MUTIN Cécile TSCR 90 86 89 265 96 96 96 288 97 98 96 291 844 31 22

4 TROUILLET Tiffanie ROMAINVILLE 87 91 86 264 95 98 95 288 94 96 95 285 837 24 18

5 DEBORRE Françoise TSCR 79 88 86 253 94 97 93 284 90 90 95 275 812 25 12

6 DUPERRON Myriam Cusset 93 89 88 270 91 91 89 271 85 84 89 258 799 17 7

7 MIGNOTTE Gwenaelle TSCR 86 83 85 254 81 92 92 265 88 92 91 271 790 17 9

SENIORS 

65 Mètres 50 Mètres 35 Mètres Total M 10

1 GUILLAUME Florent ROMAINVILLE 93 89 91 273 96 97 91 284 95 99 98 292 849 29 18

2 MUTIN Nicolas TSCR 94 93 88 275 96 96 91 283 99 97 94 290 848 29 20

3 COUSSOT Jean Paul STC 92 88 89 269 92 93 93 278 99 98 97 294 841 28 18

5 BRULET Jean-Michel Cusset 94 84 89 267 86 95 94 275 96 100 91 287 829 28 12

6 CARLOT Didier STEP 91 92 88 271 95 89 92 276 94 89 98 281 828 21 18

7 GOUJON Jean Claude ROMAINVILLE 84 82 93 259 93 95 98 286 96 93 91 280 825 28 12

8 BAGNARD Philippe STC 84 87 88 259 97 90 95 282 93 94 91 278 819 24 10

9 DENIS Alain STC 87 90 83 260 94 92 92 278 94 94 90 278 816 18 15

10 MEY Stéphane ROMAINVILLE 90 77 82 249 90 94 91 275 95 96 94 285 809 25 11

11 MORET Gregory ROMAINVILLE 78 81 85 244 92 90 85 267 86 89 82 257 768 11 5

12 FAYARD Morgan TSCR 80 85 81 246 86 83 84 253 78 85 83 246 745 5 8

13 GIRARD Herve ROMAINVILLE 79 75 77 231 85 83 86 254 85 73 83 241 726 5 4

8ème CONCOURS ARBALETE FIELD CHATENOY LE ROYAL

ARBALETE FIELD IR 900 - PALMARES INDIVIDUEL - Classement Général





Classement Scratch IR 900

Concours des 21 et 22 Mai 2016

1 PERNIN Amélie 851

2 GUILLAUME Florent 849

3 MUTIN Nicolas 848

4 MUTIN Cécile 844

5 DUTREUIL Marie 841

6 COUSSOT Jean Paul 841

8 TROUILLET Tiffanie 837

9 BAGNARD Gaëtan 830

10 BRULET Jean-Michel 829

11 CARLOT Didier 828

12 GOUJON Jean Claude 825

13 BROQUIE Thomas 819

14 BAGNARD Philippe 819

15 DENIS Alain 816

16 DEBORRE Françoise 812

17 MEY Stéphane 809

18 DUPERRON Myriam 799

19 MIGNOTTE Gwénaëlle 790

20 MORET Grégory 768

21 BAGNARD Tanguy 766

22 FAYARD Morgan 745

23 GIRARD Hervé 726

24 GUENARD Gaëlle 501


